（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
      鳥取大学　農学部長 　　殿
                             　　　鳥取大学大学院連合農学研究科
                                   （島根大学）
                                 　主指導教員    　島根　次郎 　　  eq \o\ac(○,印)
                     職員の出張について（依頼）
　このことについて，連合農学研究科指導教員として学生の研究指導のため，下記のとおり出張を依頼したいので，よろしくお取り計らい願います。
記
1． 出張者
    職・氏名　　 教授 ・　鳥取　太郎
２．出張目的　　 連合農学研究科学生の研究指導のため
３．出張先　　 島根大学　生物資源科学部
４．出張期間　　 令和４年７月６日～令和４年７月７日  　２日間
５．研究指導学生    氏　名　　学生　三郎
記載例：

この例は、主指導教員（島根大学所属・島根次郎）が第２副指導教員（鳥取大学所属鳥取太郎）へ、島根大学所属学生の研究指導を行ってもらうため、島根大学へ来てもらう場合を記載しています。